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Perf
10.44
10.44
10.61
10.63
10.63
10.65
10.66
10.69
10.70
10.73
10.74
10.74
10.76
10.79
10.82
10.84
10.85
10.92
10.92
10.94
11.00
11.09
11.10
11.10

Algerian Athletics OPEN Championship
« Tayeb MEGHAZI CHAA »

Nom
ATHMANI
BENYACHE
BOUHADDA
BENCHAHDA
MIHOUB
BOUDOUMI
LAREDJ
REHAB
BENABBAS
BOUHADJELA
OUHIB
REFFAS
MAHDI
AYACH
BENSAID
ZAOUI
BELKHIR
HAFIDI
LAMRAOUI
MAAMRI
GHALI
MERIOUA
AOMRI
FERDJANI

Algerian Athletics Federation

Prénoms
SKANDER DJAMIL
ADEM ABDELKADER
SOUFIANE

HECHMI

SABER

DHIAE CHERIF
IDRISS

AHMED RACHED
MANIL

YASSINE KARIM
ABDELLAH
MOHAMMED EL MEHDI
BOUALEM

AYOUB ABDENAIM
EBRAHIM EL KHALIL
ISLAM

MANIL

HAMZA

LOUAI

FARES

JASER ABDELAH
IBRAHIM EL KHALIL
YACINE

CHOUAIB

ETATS DES QUALIFIES

100m Hommes / Men's 100m

DN
21/06/1992
13/10/2005
08/06/1990
05/10/1994
29/04/2003
16/11/2001
16/03/1989
30/05/2005
15/08/2007
18/06/1998
05/08/2003
03/02/2003
22/07/1997
13/06/1999
21/05/2001
08/03/2000
18/05/2005
10/04/2006
06/01/2006
17/03/1995
28/03/2005
07/01/2006
15/10/2001
25/09/2006

Cat
M
MU20

Club
ESBA
ESBA
MCA
CRPESM
ESBA
CSAFO
MCA
uSB
OAB
JSMBA
NRD
CSAFO
ESBA
MCA
Cssy
CRC
MCA
AMCB
CRC
MCAG
CASB
AFAK SBA
CAMA
ACE

16
16
16
16
16
31
16
7
16
16
16
31
16
16
22
16
16

16

01&02/03/2024
01/06/2024

19&20/04/2024
01/06/2024

01&02/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
12&13/06/2024
01&02/03/2024
12&13/06/2024
01&02/03/2024
19&20/04/2024
12&13/06/2024
18/05/2024

01/06/2024

19&20/04/2024
19&20/04/2024
01&02/03/2024
21&22/06/2024
01&02/03/2024
05/01/2024

12&13/06/2024
19&20/04/2024

Lieu

Kobe Universiade Memorial Stadium
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Miloud Hedfi, Oran

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Ouargla

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Evenement

Para Athletics World Championships
Winter Algerian Championships
1st Sonelgaz Athletics Tours
6th Elite Event

1st Sonelgaz Athletics Tours
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Regional Open Centre Ouest
Winter Algerian Championships
Regional Open Centre Ouest
Winter Algerian Championships
6th Elite Event

Regional Open Centre Ouest
Meeting National d'Oran

1st Sonelgaz Athletics Tours
6th Elite Event

6th Elite Event

Winter Algerian Championships
Regional Sud

Winter Algerian Championships
1st Elite Event

Regional Open Centre Ouest
6th Elite Event



200m Hommes / Men's 200m

N°  Perf Nom Prénoms DN Cat Club CW Date Lieu Evenement
1 21.09 BENDJEMAA ABDENNOUR 22/05/1998 M MCA 16 18/05/2024 Stade Miloud Hedfi, Oran Meeting National d'Oran
2 2112 BENYACHE ADEM-ABDELKADER 13/10/2005 MU20 ESBA 16 08-11/05/2024  Ismailia (EGY) U20 Arab Championships
3  21.44 ATHMANI SKANDER DJAMIL 21/06/1992 M ESBA 16 01&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships
4 21.53 SIKIOU MOUATEZ ABDERRAZEK 17/07/2001 M MCA 16 23/03/2024 Terry & Linda Fuller T&F Complex, Lubbock, TX (USA) Meeting
5 21.80 BENCHAHDA HECHMI 05/10/1994 M CRPESM 16 01&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships
6 21.86 REHAB AHMED RACHED 30/05/2005 MU20 USB 7 04/04/2024 SATO, Algiers (ALG) 2nd Elite RAMADHAN Evening
7 2191 MAHDI BOUALEM 22/07/1997 M ESBA 16 04/04/2024 SATO, Algiers (ALG) 2nd Elite RAMADHAN Evening
8 21.91 OUHIB ABDELLAH 05/08/2003 MU23 NRD 16 12&13/06/2024  SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest
9 2198 GUERRAH MEHDI ALIM 08/11/2004  MU23 CRC 16 23/02/2023 Ocean Breeze Athl. Complex, New York, NY (USA) (i) Meeting
10 22.04 MAAMRI FARES 17/03/1995 M MCAG 30 21&22/06/2024 Ouargla Regional Sud
11 22.05 LAREDJ IDRISS 16/03/1989 M MCA 16 18/05/2024 Stade Miloud Hedfi, Oran Meeting National d'Oran
12 2219 FEKIR BILAL 13/08/2006 MU20 CAAT 22 18/05/2024 Stade Miloud Hedfi, Oran Meeting National d'Oran
13 2219 MIHOUB SABER 29/04/2003  MU23 ESBA 16 01/06/2024 Souk El Tenine, Bejaia (ALG) 1st Sonelgaz Athletics Tours
14 22.26 BOUHADJELA YASSINE 18/06/1998 M JSMBA 16 04 FEB 2024 Stadium Jean-Pellez, Aubiére (FRA) (i) Meeting
15 22.30 BENABBAS MANIL 15/08/2007 MU18 OAB 16 19&20/04/2024 SATO, Algiers (ALG) 6th Elite Event
16 22.33 MESKINE AHMED 29/04/2003 MU23 CSSY 22 18/05/2024 Stade Miloud Hedfi, Oran Meeting National d'Oran
17 22.34 LAHRECHE OUALID MEHAMMED MEBAREK 08/10/2004 M MCAG 30 21&22/06/2024 Ouargla Regional Sud
18 22.37 AYACH AYOUB ABDENAIM 13/06/1999 M MCA 16 18/05/2024 Stade Miloud Hedfi, Oran Meeting National d'Oran
19 22.39 HAMDI MOHAMED AKRAM 31/05/2007 MU18 JMHD 16 19&20/04/2024 SATO, Algiers (ALG) 6th Elite Event
400m Hommes / Men's 400m
N°  Perf Nom Prénoms DN Cat Club CW Date Lieu Evenement
1 45.26 BENDJEMAA ABDENNOUR 22/05/1998 M MCA 16 07/06/2024 OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG) Meeting des Aures
2 46.44 ATHMANI SKANDER DJAMIL 21/06/1992 M ESBA 16 23/05/2024 Kobe Universiade Memorial Stadium Para Athletics World Championships
3  46.66 HAMMOUNI ANAS ES SADDIK 13/11/1995 M CRPESM 16 19820/04/2024 SATO, Algiers (ALG) 6th Elite Event
4 47.01 SIKIOU MOUATEZ ABDERRAZEK 17/07/2001 M MCA 16 26/04/2024 Terry & Linda Fuller T&F Complex, Lubbock, TX (USA) Meeting
5 47.51 BOUDOUMI DHIAE CHERIF 16/11/2001 M CSAFO 31 04/04/2024 SATO, Algiers (ALG) 2nd Elite RAMADHAN Evening
6 47.69 HAMADA FOUAD 23/09/1996 M CRPESM 16 04/04/2024 SATO, Algiers (ALG) 2nd Elite RAMADHAN Evening
7 47.69 REHAB AHMED RACHED 30/05/2005 MU20 USB 7 27/04/2024 Souk El Tenine, Bejaia (ALG) 7th Elite Event
8 47.93 MORSLI YOUCEF CHERIF ABDERRAHMENE 23/09/2006 MU20 AFAK SBA 22 19&20/04/2024  SATO, Algiers (ALG) 6th Elite Event
9 48.03 MEGHAOURI MOHAMMED-AMIN 08/07/2000 M MCA 16 18/05/2024 Stade Miloud Hedfi, Oran Meeting National d'Oran
10 48.05 RAOUTI |1ZZEDDINE 26/08/1998 M MSJB 8 18/05/2024 Stade Miloud Hedfi, Oran Meeting National d'Oran
11  48.13 SAAD ABDELGHANI 22/10/2005 M MCA 16 07/06/2024 OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG) Meeting des Aures
12 48.15 BENNEBRI ABDERRAHMANE 11/12/1996 M CHSAB 8 27/04/2024 Souk El Tenine, Bejaia (ALG) 7th Elite Event
13  48.17 BOUKMOUCHE SABER 04/02/1992 M SSM 16 30/01/2024 SATO, Algiers (ALG) 3nd Elite Event
14 48.31 BENARBIA MERWAN 10/04/2002  MU23 CRPESM 16 04/04/2024 SATO, Algiers (ALG) 2nd Elite RAMADHAN Evening
15 48.31 GUERRAH MEHDI ALIM 08/11/2004  MU23 CRC 16 10/02/2024 Boston Univ. Track & Tennis Center, Boston, MA (USA) () Meeting
16 48.32 SAADANI ABDESSAMED 03/04/1999 M CRPESM 16 23824/02/2024 SATO, Algiers (ALG) 4th Elite Event
17 48.64 FEKIR BILAL 13/08/2006 MU20 CAAT 22 18/05/2024 Stade Miloud Hedfi, Oran Meeting National d'Oran
18 48.76 BENCHAHDA HECHMI 05/10/1994 M CRPESM 16 23824/02/2024 SATO, Algiers (ALG) 4th Elite Event
19 48.90 BOURMAKI ABDENNOUR 06/08/2006  MU20 HOM 13 19820/04/2024 SATO, Algiers (ALG) 6th Elite Event
20 49.07 BOUHADDAD ZIAD 25/02/2005 MU20 ESBA 16 19820/04/2024 SATO, Algiers (ALG) 6th Elite Event
21 49.10 MAHROU AYOUB 21/01/2000 M ESBA 16 12&13/06/2024  SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest
22 49.18 FETITI TAKIYEDDINE 06/12/1997 M CRPESM 16 29/03/2024 SATO, Algiers (ALG) 1st Elite RAMADHAN Evening
23  49.32 KADDOURI ABDELAZIZ 19/06/1999 M MCA 16 29/03/2024 SATO, Algiers (ALG) 1st Elite RAMADHAN Evening
24 49.40 DAHMANI MOUHAMED KAMEL 20/12/2000 M MSJB 8 18/05/2024 Stade Miloud Hedfi, Oran Meeting National d'Oran
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1.43.23
1.44.37
1.44.55
1.45.22
1.45.23
1.45.34
1.46.55
1.46.96
1.47.70
1.48.01
1.48.14
1.49.16
1.49.32
1.49.40
1.49.68
1.49.93
1.50.18
1.50.28
1.51.03
1.51.11
1.51.26
1.51.41
1.51.54
1.51.60
1.51.92

SEDJATI
GOUANED
MOULA
CHERRAD
CHENITEF
BELBACHIR
HETHAT
LAGOUNE
DRABLI
FETITI
MHAMDI
HAFSI
DHOU
ZERGUI
BOUHAINE
MHAMDI
GUELMANI
KAHIA
BRIHMI
OUAKIDE
MEDOEURE
MATI
ARBAOUI
OUANOUGHI
BENTALEB

Prénoms
DJAMEL
MOHAMED ALI
SLIMANE
OUSSAMA
HEITHEM
MOHAMED
YASSINE

ZINE EL ABIDINE
MOHAMED AMINE
TAKIYEDDINE
HANI

SEIF EDDINE MOULOUD
A/NACER
MOHAMED
BOUBAKER
HANI

AKRAM

SABRI

SOUHAIL
KHALED

AHMED
MASSINISSA
AHMED YACINE
ODAI

ANES

800m Hommes / Men's 800m

DN
03/05/1999
05/07/2002
25/02/1999
06/03/2000
30/01/2004
11/01/1994
30/08/1991
26/11/1999
21/04/2000
06/12/1997
27/10/1995
12/01/2005
09/07/1999
17/10/2001
22/02/2005
27/10/1995
07/07/1996
12/02/1986
25/11/2000
30/09/2004
10/06/2003
18/08/2004
19/06/2005
05/12/2005
21/07/2005

Cat
M
MU23
M
M
MU23

Club
CRPESM
usSB
ESBA
ASAPC
MCA
CRB
CRPESM
ESBA
CRPESM
CRPESM
MCA
SSM
CREPSEM

CW Date

16
7

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
13

02/06/2024
20/06/2024
27/04/2024
05/06/2024
08/06/2024
04/05/2024
14/03/2024
11/05/2024
14/03/2024
12&13/06/2024
15/06/2024
08/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
238&24/02/2024
11/05/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
18/05/2024
11/05/2024
07/06/2024
11/05/2024
04/05/2024

Lieu

Olympiastadion, Stockholm (SWE)

Arena Stade Couvert, Liévin (FRA) (i)

Suzhou Olympic Sports Centre, Suzhou (CHN)
Stade Colette Besson, Dijon (FRA)

Stade d'Athlétisme Hautepierre, Strasbourg (FRA)

Stade Raymond Troussier, Decines (FRA)
McArthur Stadium, Potchefstroom (RSA)
Pista atletismo Can Mises, Ibiza (ESP)
McArthur Stadium, Potchefstroom (RSA)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Urbain Wallet, Amiens (FRA)

Stade Philippides, Montpellier (FRA)
OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG)
OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG)
OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
Stade Miloud Hedfi, Oran

SATO, Algiers (ALG)

OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)

)
)
)
)

Evenement

Diamond league

Meeting

Diamond league

Meeting

Meeting

Meeting

Meeting

Meeting

Meeting

Regional Open Centre Ouest
Meeting

Meeting

Meeting des Aures

Meeting des Aures

Meeting des Aures

4th Elite Event

8th Elite Event

Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Meeting National d'Oran

8th Elite Event

Meeting des Aures

8th Elite Event

Meeting Immam llyes



N° Perf Nom
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3.36.90
3.37.64
3.37.94
3.38.43
3.40.02
3.42.00
3.42.44
3.45.72
3.46.45
3.46.76
3.46.98
3.47.14
3.47.89
3.48.12
3.48.43
3.48.63
3.48.95
3.49.47
3.49.49
3.50.12
3.50.34
3.50.70

CHERRAD
ABED
SERAICH
DRABLI
KEDDAR
MANSER
RAMDAN
TAOUI
HAREK
CHOTT
BOUTAKIA
AMRAOUI
AMARA
OUNADJLA
KAHIA
MATI

SIFI
AMERI
TOUAHIR
GUENDOUZ
CHAFA
BAKHOUCHE

N° Perf Nom
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13.18.88
13.43.37
14.02.52
14.04.42
14.10.24
14.14.10
14.14.84
14.15.74
14.17.00
14.17.83
14.18.26
14.19.53
14.20.42
14.20.75
14.23.23
14.24.42
14.28.71
14.34.48
14.43.69
14.47.31
14.50.81
14.55.23

AMERI
BOUDJELTHIA
CHOTT
ZOURKANE
BOUKARTABA
AMRAOUI

BEN YAMINA
BOUKHARI
BOUTAGUIA
SOUKKOU
CHAFA
HACHEMENE
DAHMOUN
SOUKKOU

MAAMAR KOUADRI

NAEM
MEGLALI
CHOTT
BACHA
DELLAL
KHERFOUCHE
OUADAH

Prénoms
OUSSAMA
SABER

OMAR
MOHAMED AMINE
SALIM

ALI

ZAKARIA
ABDELATIF
ABDELLAH MED ISLAM
ANIS
MOHAMED
HAMZA

RAFIK
AMEUR

SABRI
MASSINISSA
DJELLOUL
SAID

YASSER
RAFIK
ABDELHAFIDH
NOUH

Prénoms
SAID
ZAKARYA
ANIS

EL HOCINE

MOHAMMED SEIF EDDINE

HAMZA

BILAL
ZAHREDDINE
MOHAMED
FADI
ABDELHAFIDH
ABDELKADER
ABDELAZZIZ
FADI
ABDERROUF
WALID
ABDERRAHMANE
ANIS

RAYANE
YOUCEF ISLAM
YASSINE
FARES

1500m Hommes / Men's 1500m

DN
06/03/2000
22/02/2000
16/03/1997
21/04/2000
23/11/1993
23/11/1997
16/01/2000
18/02/1997
13/02/2005
05/10/2004
12/04/2006
04/04/2001
18/08/2001
27/05/2005
12/02/1986
18/08/2004
21/09/2001
15/06/2003
29/01/2004
23/07/2004
30/06/2006
08/02/2002

Cat
M
M
M
M
M
M
M

M
MU20
Mu23
MU20

M

M
MU20

M
MuU23

M
Mu23
MuU23
MuU23
MU20
Mu23

Club
ASAPC
CRPESM
MCA
ASAPC
NKA
OCBA
ASAPC
CRPESM
NRD
JSBR
Amel REO
JSMBA
CRC
JSMBA
ESSN
CNN
CNN
CRB
NKA
HOM
CAF
CRB

CW Date

16
16
16
16
44
16
16
16
16
2
34
16
17
16
16
16
16
16
44
13
42
16

08/06/2024
08/06/2024
08/06/2024
08/06/2024
16/06/2024
01/06/2024
04/05/2024
12&13/06/2024
07/06/2024
01/06/2024
01/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
01/06/2024
12&13/06/2024
04/05/2024
18/05/2024
29/03/2024
12&13/06/2024
18/05/2024
04/05/2024
29/03/2024

Lieu

Stade d'Athlétisme Hautepierre, Strasbourg (FRA)
Stade d'Athlétisme Hautepierre, Strasbourg (FRA)
Stade d'Athlétisme Hautepierre, Strasbourg (FRA)
Stade d'Athlétisme Hautepierre, Strasbourg (FRA)
Stade d'Athletisme Pierre Voillequin, Troyes (FRA)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
Stade Miloud Hedfi, Oran

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Miloud Hedfi, Oran

Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

5000m Hommes / Men's 5000m

DN (0F:14
15/06/2003 MU23
09/11/1994 M
05/10/2004 MU23
24/03/1996 M
22/12/1997 M
04/04/2001 M
28/01/1997 M
19/06/1995 M
12/04/2006  MU20
30/05/2006 MU20
30/06/2006  MU20
20/03/1989 M
19/03/2000 M
30/05/2006  MU20
14/11/2005 MU20
29/06/2001 M
19/09/2000 M
05/10/2004 MU23
20.08.2005 MU20
22/11/2002  MU23
07/03/1992 M
05/04/1994 M

Club
CRB
CAAT
JSBR
ASAPC
CRB
JSMBA
ATST
ESSN
Amel REO

CW Date

16
22
2
16
16
16
55
16
34
18
42
16
44
18
44
9
16
2
38
16
16
16

17/05/2024
04/04/2024
04/04/2024
24/05/2024
04/04/2024
12&13/06/2024
04/04/2024
12&13/06/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
19&20/04/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
04/04/2024
04/05/2024
12&13/06/2024
04/05/2024
04/05/2024
04/04/2024

Lieu

Stade Du Moulin Boisseau, Carquefou (FRA)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade L. Lagrange, Toulon (FRA)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)
SATO, Algiers (ALG)
SATO, Algiers (ALG)
SATO, Algiers (ALG)
SATO, Algiers (ALG)
SATO, Algiers (ALG)
SATO, Algiers (ALG)
SATO, Algiers (ALG)
SATO, Algiers (ALG)
SATO, Algiers (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Evenement

Meeting

Meeting

Meeting

Meeting

Meeting

1st Sonelgaz Athletics Tours
Meeting Immam llyes
Regional Open Centre Ouest
Meeting des Aures

1st Sonelgaz Athletics Tours
1st Sonelgaz Athletics Tours
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
1st Sonelgaz Athletics Tours
Regional Open Centre Ouest
Meeting Immam llyes
Meeting National d'Oran

1st Elite RAMADHAN Evening
Regional Open Centre Ouest
Meeting National d'Oran
Meeting Immam llyes

1st Elite RAMADHAN Evening

Evenement

Meeting

2nd Elite RAMADHAN Evening
2nd Elite RAMADHAN Evening

2nd Elite RAMADHAN Evening
Regional Open Centre Ouest
2nd Elite RAMADHAN Evening
Regional Open Centre Ouest
2nd Elite RAMADHAN Evening
2nd Elite RAMADHAN Evening
2nd Elite RAMADHAN Evening
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
6th Elite Event

Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
2nd Elite RAMADHAN Evening
Meeting Immam llyes

Regional Open Centre Est
Meeting Immam llyes

Meeting Immam llyes

2nd Elite RAMADHAN Evening



10.000m Hommes / Men's 10.000m
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110m Haies Hommes / Men's 110m Hurdles

CW Date
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28.44
28.52
29.13
29.19
30.11
30.30
30.09.98
30.17.07
30.29.71
30.47.66
30.53.52
31.37.25
31.53.15
32.56.28
33.09.90

13.45
14.72
14.74
14.89
14.89
14.94
14.96
15.17
15.70
15.70
15.86
16.14
16.50

BENSTITI
AMERI
BENAMARA
LAAMEUCHE
MESSAOUD
ZOURKANE
ALLAL
MEGLALI
BENKHATTOU
SAADI
CHEKRINE
HEDAR
BIGERET
KAHIA
MALKI

BOUANAN
BOUDRA
BENSABRA
BAGHIRI
NADJEM
NACEUR
MOUALEK
MOUHOUBI
BOUDOUMI
OUDIAI
DIAKITE
BOUKFOUSSA
BENMAHIDDINE

Prénoms
ANIS

SAID
LOUNES
EL HADI
ALI

EL HOCINE
ISMAIL
ABDERRAHMANE
KAMAL
ADEL
ISMAIL
FARES
OUSSAMA
SABR
AMAYAS

Prénoms

AMINE

BADREDDINE

AYOUB

AHMED RAFIK
AHMED TAHA
MOHAMED
JUGURTHA

BILAL

DHIAE CHERIF
HAMZA

ZAKARIA FAKOUROU KABA
RABAH ABDERRAOQUF
WALID

22/09/1998
15/06/2003
16/06/1998
05/03/1990
13/10/1995
24/03/1996
04/01/1995
19/09/2000
02/04/1999
23/09/1990
21/03/1999
23/07/1994
06.06.1996
12/02/1986
22/07/2003

17/10/1997
10/01/2002
12/12/2002
09/05/2001
24/01/2003
10/10/1989
04/11/2003
06/05/2003
16/11/2001
03/06/2003
19/08/1994
01/07/2002
20/08/2002

Mu23
M

=T =T 2T 22 22 2=

=

Mu23

COMA
OFAC
CRPESM
SSM
ASAPC
JSMBA
JSMBA
JSMBA
CRB
JSMBA
JSMBA
OBBA
ESSN
JSA

MBB
AMCB
ESBA
MCA
CAAT
CAAT
EMSA
MBB
CSAFO
JSK
ASSN
CRC
MBB

45
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
34
16
15

16

07/01/2024
07/01/2024
14/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024

19/05/2024
12&13/06/2024
01/06/2024
04/04/2024
20-21/06/2024
20-21/06/2024
01/06/2024
01&02/03/2024
20/01/2024
238&24/02/2024
01&02/03/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024

Nice (FRA)

Valencia (ESP)

Saint Gregoire (FRA)

Saint Gregoire (FRA)

Saint Gregoire (FRA)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade Pierre de Coubertin, Montgeron (FRA)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

OPOW de Tighennif (ALG)

OPOW de Tighennif (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Evenement

Meeting

Meeting

Meeting

Meeting

Meeting

Meeting

Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Est

Evenement

Meeting

Regional Open Centre Est

1st Sonelgaz Athletics Tours
2nd Elite RAMADHAN Evening
Regional Sud Ouest Mascara
Regional Sud Ouest Mascara
1st Sonelgaz Athletics Tours
Winter Algerian Championships
2nd Elite Event

4th Elite Event

Winter Algerian Championships
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest



400m Haies Hommes / Men's 400m Hurdles
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3000m ST Hommes / Men's 3000m SC

N°  Perf Nom Prénoms DN Cat Club CW Date Lieu Evenement
1 49.29 LAHOULOU ABDELMALEK 07/05/1992 M MCA 16 07/06/2024 OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG) Meeting des Aures
2 51.32 BOUKEMOUCHE SABER 20/04/1992 M ESBA 16 11/05/2024 Stade C. Fichot, Conflans-ste-Honorine (FRA) Meeting
3 51.69 MAHROU AYOUB 21/01/2000 M ESBA 16 11/05/2024 SATO, Algiers (ALG) 8th Elite Event
4 52.45 BOURMAKI ABDENNOUR 06/08/2006 MU20 HOM 13 04/04/2024 SATO, Algiers (ALG) 2nd Elite RAMADHAN Evening
5 53.10 MOKRANI CHAKIB 13/03/1995 M NRD 16 18/05/2024 Stade Miloud Hedfi, Oran Meeting National d'Oran
6 53.45 BOUHADDAD ZIAD 25/02/2005 MU20 ESBA 16 11/05/2024 SATO, Algiers (ALG) 8th Elite Event
7 53.89 AL HOGGARI ABDEL DJALIL 02/07/2006 MU20 JSMBA 16 04/04/2024 SATO, Algiers (ALG) 2nd Elite RAMADHAN Evening
8 54.06 BOUDOUMI DHIAE CHERIF 16/11/2001 M CSAFO 31 30/01/2024 SATO, Algiers (ALG) 3nd Elite Event
54.41 MOUHOUBI BILAL 06/05/2003 MU23 MBB 6 12&13/06/2024  Souk El Tenine, Bejaia (ALG) Regional Open Centre Est
55.41 BENTALEB ANES 21/07/2005 MU20 CABBA 34 19&20/04/2024  SATO, Algiers (ALG) 6th Elite Event
55.45 MOUALEK YOUGHOURTA 04/11/2003 MU23 EMSA 6 12&13/06/2024  Souk El Tenine, Bejaia (ALG) Regional Open Centre Est
55.52 BENMAMI MOHAMED EL MAHDI 14/09/2005 MU20 CRC 16 18/05/2024 Stade Miloud Hedfi, Oran Meeting National d'Oran
55.69 TAIBI AMDJED A/HADI 30/12/2005 MU20 EBS 28 07/06/2024 OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG) Meeting des Aures
56.17 BENMAHIDDINE WALID 20/08/2002 MU23 MBB 6 12&13/06/2024 SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest
56.98 HAMADE ABDELKADER 16/08/2006 MU20 MBB 6 09/03/2024 Souk El Tenine, Bejaia (ALG) 5th Elite Event
56.99 RAHMINE HAITHEM A/SLAM 13/01/2002 MU23 SARAB 5 07/06/2024 OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG) Meeting des Aures

8.21.45
8.22.99
8.23.32
8.33.36
8.52.46
8.53.06
8.55.53
8.56.76
8.58.94
9.06.61
9.07.39
9.10.68

N°  Perf Nom

BOUCHICHA
SERAICH
TABTI
MERBOUHI
KHERFOUCHE
DJAYAHIA
ABDI

BEN SAAD
BENMEGRI
FARES
OUNADJLA

MAAMAR KOUADRI

Prénoms
HICHEM
OMAR

BILAL
MOHAMMED
YASSINE
ANES

OKBA
ABDELALI
NABIL
1ZZEDDINE
AMEUR
ABDERROUF

DN
19/05/1989
16/03/1997
07/06/1993
02/07/1991
07/03/1992
10/01/2005
01/01/1997
09/04/2005
01/09/2005
21/02/2001
27/05/2005
14/11/2005

z zz z|¥

ES

MU20

MU20
MU20

MU20
MU20

Club

CRPESM

MCA

CRPESM

HOM
CNN
CROM
CAAT
OK
HOM
CROM
JSMBA
JSBA

CW Date

16 26/05/2024
16 19/06/2024
16 19/05/2024
13 24/05/2024
16 19820/04/2024
2 19820/04/2024
22 18/05/2024
5 19820/04/2024
13 04/04/2024
2 04/04/2024
16 23824/02/2024
44 04/04/2024

Lieu
Boudewijnstadion, Bruxelles (BEL)
Stade Naimette-Xhovémont, Liege (BEL)
Bungertstadion, Rehlingen (GER)

Stade L. Lagrange, Toulon (FRA)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Miloud Hedfi, Oran

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (AL
SATO, Algiers (AL
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG

G)
G)
)
)

20Km Marche Hommes / Men's 20Km Race Walk

Evenement

Meeting

Meeting

Meeting

Meeting

6th Elite Event

6th Elite Event

Meeting National d'Oran

6th Elite Event

2nd Elite RAMADHAN Evening
2nd Elite RAMADHAN Evening
4th Elite Event

2nd Elite RAMADHAN Evening

1.24.03
1.25.37
1.28.11
1.28.18
1.34.41
1.38.01
1.44.42
1.53.59
1.55.34
1.58.36

N° Perf Nom
BENHAMMOUDA

BENSAHA
ALOUI
AMEUR
MEDDOUR
EL BEY
CHEFFROUR
MENAA
HADJOUR
ANZI

Prénoms

ISMAIL

AYMEN

SOHAIL ABDERAHMANE
ABDENNOUR
MOHAMED EL FATEH
ADLANE

SALAH SEIF EDDINE
FAYCAL
REDHOUANE

KARIM

DN
24/02/2003
29/04/2001
12/12/2002
14/06/2002
24/01/1990
18/03/1997
08/10/1995
01/01/1995
18/07/2004
04/11/1978

Cat
MU23
M
MU23
MU23

Club
SSM
OCBA
SARAB
MCA
MCA
MCA
SARAB
CSSET
JSK
CSSET

CW Date

16 02/02/2024
16 02/02/2024
5 02/02/2024
16 21/04/2024
16 02/02/2024
16 02/02/2024
5 02/02/2024
6 02/02/2024
9 02/02/2024
6 02/02/2024

Lieu
SATO, Algiers (ALG)
SATO, Algiers (ALG)
SATO, Algiers (ALG)
Antalya (TUR)

SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG

Evenement

Coupe d'Algérie de Marche sur Route
Coupe d'Algérie de Marche sur Route
Coupe d'Algérie de Marche sur Route

Championnats du Monde Marche par Equipe

Coupe d'Algérie de Marche sur Route
Coupe d'Algérie de Marche sur Route
Coupe d'Algérie de Marche sur Route
Coupe d'Algérie de Marche sur Route
Coupe d'Algérie de Marche sur Route
Coupe d'Algérie de Marche sur Route



Saut au Longueur Hommes / Men's Long Jump

N°  Perf Nom Prénoms DN Cat Club CW Date Lieu Evenement

1 8.09 TRIKI YASSER MOHAMED T 24/03/1997 M MCA 16 21/03/2024 University of Ghana Sport Stadium (GHA) African Games, Accra 2024

2 7.86 LAMRAOUI LOUAI 06/01/2006 MU20 CRC 16 08-11/05/2024  Ismailia (EGY) U20 Arab Championships

3 7.71 BOUDOUMI DHIAE CHERIF 16/11/2001 M CSAFO 31 01&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships

4 7.48 SEBBAT HAITHEM 26/08/1997 M CAT 18 01/06/2024 Souk El Tenine, Bejaia (ALG) 1st Sonelgaz Athletics Tours

5 7.41 HOCINE TAREK 09/11/1996 M MCA 16 01&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships

6 7.31 DJABER ABDERRAHMANE 09/02/2005 MU20 CAJ 18 08-11/05/2024  Ismailia (EGY) U20 Arab Championships

7 7.30 BOUFRAH ABEDL KRIM 06/01/2004 MU23 JLNC 25 01&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships

8 7.30 LAIBI MOHAMED RIAD 22/06/1992 M ASAPC 16 01&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships

9 717 BOUALBANI ADAM 18/01/2001 M JSMBA 16 01&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships

10 7.12 BELKHIR MANIL 18/05/2005 MU20 MCA 16 12&13/06/2024  SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest

11 6.99 DJOUAMAA SOHEIL LAKHDAR 24/08/2003 MU23 ESBA 16 12&13/06/2024  SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest

12 6.98 BEN NAADJA AHMED AYOUB 17/11/2004 MU23 EBS 28 01&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships
Triple Saut Hommes / Men's Triple Jump

N°  Perf Nom Prénoms DN Cat Club CW Date Lieu Evenement

1 17.35 TRIKI MOHAMMED TRIKI 24/03/1997 M CRB 16 10/02/2024 Glasgow Arena, Glasgow (GBR) (i) Indoor World Championships

2 15.98 BOUALBANI ADEM 18/01/2001 M JSMBA 16 26/05/2024 Stade Omnisports Schlossberg, Forbach (FRA) Meeting

3 15.58 SEBBAT HAITHEM 26/08/1997 M CAT 18 18/05/2024 Stade Miloud Hedfi, Oran Meeting National d'Oran

4 15.43 BEN NAADJA AHMED AYOUB 17/11/2004 MU23 EBS 28 01/06/2024 Souk El Tenine, Bejaia (ALG) 1st Sonelgaz Athletics Tours

5 1510 ABINA REDA 07/02/1996 M CAJ 18 01&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships

6 15.05 TIMECHBACHE MASSINISSA 25/07/2000 M NRCB 7 19820/04/2024  SATO, Algiers (ALG) 6th Elite Event

7 15.01 SEKRI MAZIGH 29/01/2006 MU20 CRC 16 08-11/05/2024  Ismailia (EGY) U20 Arab Championships

8 14.98 DJOUAMAA SOHEIL LAKHDAR 24/08/2003 MU23 ESBA 16 04/05/2024 Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG) Meeting Immam llyes

9 14.87 BENAI MOHAMED OMAR 22/02/2006 MU20 MBO O 018&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships

10 14.66 CHOUIKH BRAHIM 15/08/1992 M CAJ 18 16/06/2024 Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) Meeting

1 14.53 KECHAR YANIS 24/07/2006 MU20 JSK 15 01&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships

12 14.47 DINE REDHAOUANE 03/03/2006 MU20 NRD 16 19&20/04/2024 SATO, Algiers (ALG) 6th Elite Event

Saut en Hauteur Hommes / Men's High Jump

N° Perf Nom Prénoms DN Cat Club CW Date Lieu Evenement

1 216 BOUHANOUNE HICHAM 01/01/1997 M ASAPC 16 22/03/2024 University of Ghana Sport Stadium (GHA) African Games, Accra 2024
2 214 OUAHIOUNE AMINE 25/03/2003 MU23 ESBA 16 12&13/06/2024  SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest
3 213 AFER BILEL 11/02/2001 M NRD 16 03/02/2024 Salle Marie Collonvillé, Amiens (FRA) (i) Meeting

4 213 DJABER ABDERRAHMANE 09/02/2005 MU20 CAJ 18 08-11/05/2024  Ismailia (EGY) U20 Arab Championships

5 2.07 AYACHI YOUNES 12/04/2008 MU18 RBS 6 08-11/05/2024  Ismailia (EGY) U20 Arab Championships

6 2.06 TOUATI WALID 19/12/2006 MU20 AMCB 6 08-11/05/2024  Ismailia (EGY) U20 Arab Championships

7 2.05 ZOUAK AYOUB 15/04/2003 MU23 JSMBA 16 12&13/06/2024  SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest
8 2.02 BOUDOUMI DHIAE CHERIF 16/11/2001 M CSAFO 31 18&19/03/2024  University of Ghana Sport Stadium (GHA) African Games, Accra 2024
9 1.96 BOUDRA BADREDDINE 10/01/2002 MU23 AMCB 6 12&13/06/2024  Souk El Tenine, Bejaia (ALG) Regional Open Centre Est
10 1.96 GHOULA MOUHCIN 15/10/2006 MU20 CHFN 30 21&22/06/2024 Ouargla Regional Sud

11 1.95 BRAKNI MOURAD 19/07/2008 MU18 AMCB 6 27/04/2024 Souk El Tenine, Bejaia (ALG) 7th Elite Event

12 1.95 SAADAOUI RAYEN 21/02/2005 MU20 COR 16 20/01/2024 SATO, Algiers (ALG) 2nd Elite Event



Saut a la Perche Hommes / Men's Pole Vault

N° Perf Nom
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Lancer de Poids Hommes / Men's Shot Put

5.30
4.80
4.63
4.60
4.60
4.40
4.40
4.30
4.00
4.00

AMAR ROUANA
BOUDECHICHE
SADOK

MERAH
BOURRADA
SADOK
BOUDECHICHE
GUEREFI
TOUATI

TALBI

N°  Perf Nom
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16.31
15.73
15.62
15.06
14.63
14.62
14.44
14.20
13.65
13.30
13.00
12.55

Perf
63.43
50.60
50.44
49.31
44.04
41.06
37.79
36.38
36.37

Prénoms
MEDHI

REDA
AYOUB
ABDERAOUF
LARBI
ABDERRAHMANE AYOUB
ZAKARIA
MOHCENE
WALID
KOCEILA

Prénoms
BOUZIANE MOHAMED REDHA
SIRINE MOHAMED
MOUAKI BENAI ABD EL BA MOHAMED AKRAM
HAMENNI SOUHIL
BOUMEDIENE AMINE
REDJECHTA MOHAMED RIAD ZIAD
AIT GUERMIT YASSER ABDELHAKIM
DJEDOUI KARIM
YAGOUB ABDELMOTTALIB
KAHLIA ADEL
KHELIFI MOHAMED BACHIR
BERIMI ILIES ABDERAHMENE

Nom Prénoms

KHENNOUSSI OUSSAMA

BAHBOUH MOUHAMED SKANDER
BOUREKBA ABDELMOUMEN
ABASSI ALI

MOUAKI BENAI ABD EL BAKI MOHAMED AKRAM
BELLAOUEL MOHAMMED
BOURRADA LARBI

TOUATI FARES

BOUROUIH YOUGHOURTA

DN (0F:14

30/03/1994
21/05/2000
26/06/2003
23/06/2006
10/05/1988
26/06/2003
18/11/2002
20/06/2006
19/12/2006
19/04/2005

DN
09/10/1994
03/03/2003
02/12/2003
21/04/1997
06/12/1991
13/08/2002
07/11/2001
07/01/1998
30/01/2005
03/05/1998
08/08/1990
08.03.2005

DN
28/12/1999
24/09/2002
19/03/1988
19/08/1998
02/12/2003
09/12/1977
10/05/1988
10/01/2001
05.02.2006

M

M
Mu23
MU20

M
Mu23
Mu23
MU20
MU20
MU20

Cat
M
Mu23
Mu23

Cat
M
MU23

Club
ESBA
NRD
JSMBA
AMCB
FAA
JSMBA
NRD
AMCB
AMCB
AMCB

Club
MCA
JSMBA
NRD
AMCB
CSHB

Club
CRB
CRC
MCA
AMCB
NRD
CSAF
FAA
MBB
NRD

CW Date

16
16
16
6
16
16
16
6
6
6

21/03/2024
19&20/04/2024
21/02/2024
01/06/2024
19&20/04/2024
01&02/03/2024
01/06/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024

CW Date

16
16
16
6

6

19
16
16
16
16
19
19

01&02/03/2024
27/04/2024

01&02/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
12&13/06/2024
19&20/04/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024

CW Date

16
16
16
6
16
19
16
6
6

07/06/2024
01&02/03/2024
29/03/2024
01&02/03/2024
30/01/2024
01&02/03/2024
19&20/04/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024

Lieu
University of Ghana Sport Stadium (GHA)
SATO, Algiers (ALG)

Maison des Sports, Clermont-Ferrand (FRA) (i)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)

Lieu

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Lieu

Vérosi Sportcentrum, Zalaegerszeg (HUN)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Evenement

African Games, Accra 2024

6th Elite Event

Meeting

1st Sonelgaz Athletics Tours
6th Elite Event

Winter Algerian Championships
1st Sonelgaz Athletics Tours
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships

Evenement

Winter Algerian Championships
7th Elite Event

Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Regional Open Centre Ouest
6th Elite Event

Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Est

Evenement

Meeting

Winter Algerian Championships
1st Elite RAMADHAN Evening
Winter Algerian Championships
3nd Elite Event

Winter Algerian Championships
6th Elite Event

Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Est



Lancer de Javelot Hommes / Men's Javelin Throw

N° Perf Nom Prénoms DN Cat Club CW Date Lieu Evenement

1 60.89 BOUKHETALA MAHIEDDINE 10/07/1994 M MCA 16 01&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships
2 57.53 BEN AOULAI HAITHEM ARAFAT 04/05/2006 MU20 NRD 16 29/03/2024 SATO, Algiers (ALG) 1st Elite RAMADHAN Evening
3 55.53 DJOUHRI NADIR 05/09/1996 M MBB 6 01&02/03/2024 Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships
4 53.99 MELOUK ZAKARIA 28/02/1997 M JSMBA 16 23&24/02/2024 SATO, Algiers (ALG) 4th Elite Event

5 5230 MAAMRI HADJ HAMZA 02/06/1989 M MCAG 30 30/01/2024 SATO, Algiers (ALG) 3nd Elite Event

6 51.72 BETTOUCHE MOHAMED SAID 23/10/2002 MU23 CRC 16 30/01/2024 SATO, Algiers (ALG) 3nd Elite Event

7 51.36 KABLIA RABAH 26/02/1984 M NBOR 48 20-21/06/2024  OPOW de Tighennif (ALG) Regional Sud Ouest Mascara

8 51.29 BENMAGRI OKBA FATEH 31/03/2004 MU23 EBS 28 01&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships
9 50.69 BOURAHLA SID AHMED 23/02/1998 M SCOTTO 16 12&13/06/2024  SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest
10 49.98 BELLAOUEL MOHAMED 09/12/1977 M CSAF 19 12&13/06/2024  Souk El Tenine, Bejaia (ALG) Regional Open Centre Est

11 47.98 MEGHNI BEDR EDDINE 09/06/2006 MU20 CRC 16 05/01/2024 SATO, Algiers (ALG) 1st Elite Event

12 46.95 SAOUDI ABDALLAH 23/09/2005 MU20 CSAF 19 19&20/04/2024  SATO, Algiers (ALG) 6th Elite Event

Lancer de Marteau Hommes / Men's Hammer Throw

N°  Perf Nom Prénoms DN Cat Club CW Date Lieu Evenement
1 59.10 YAKOUBI LAZHAR 02/01/2004 MU23 AMCB 6 12&13/06/2024  Souk El Tenine, Bejaia (ALG) Regional Open Centre Est
2 56.01 KHATAL YOUNES 01/08/2005 MU20 CRC 16 128&13/06/2024  SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest
3 5575 BOUAICHE MOHAMED 16/04/1997 M AMCB 6 12&13/06/2024  Souk El Tenine, Bejaia (ALG) Regional Open Centre Est
4 54.34 BAHBOUH MOUHAMED SKANDER 24/09/2002 MU23 CRC 16 01&02/03/2024  Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships
5 5236 AITEUR KHIREDDINE 04/07/1997 M AMCB 6 12&13/06/2024  Souk El Tenine, Bejaia (ALG) Regional Open Centre Est
6 48.25 BOUAOUA CHEMS EDDINE 12/011993 M MCA 16 20/01/2024 SATO, Algiers (ALG) 2nd Elite Event
7 46.43 AISSOU BADIS 02/01/2004 MU23 MBB 6 27/04/2024 Souk El Tenine, Bejaia (ALG) 7th Elite Event
8 43.22 REDJRADJ MEHDI 20/12/2006 MU20 RBS 6 01&02/03/2024 Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG) Winter Algerian Championships
9 41.35 KALEM SLIMANE MOHAMED 14/02/2002 MU23 CRC 16 23&24/02/2024  SATO, Algiers (ALG) 4th Elite Event

Relais 4x100m Hommes / Men's 4x100m Relay

Prénoms CW Date Evenement
1 42.50 M MCA 16 12&13/06/2024  SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest
2 4544 M MDM 55 21&22/06/2024 Ouargla Regional Sud
3 45.84 M CSCSSA 47 21&22/06/2024 Ouargla Regional Sud
4 46.24 M MCAG 30 21&22/06/2024 Ouargla Regional Sud
5 46.87 M AMCB 6 12&13/06/2024  Souk El Tenine, Bejaia (ALG) Regional Open Centre Est
6 47.43 M MBB 6 12&13/06/2024  Souk El Tenine, Bejaia (ALG) Regional Open Centre Est
7  49.91 M TSB 39 21822/06/2024 Batna Regional Open



Relais 4x400m Hommes / Men's 4x400m Relay

© 0 N O OO WN =

0 N OB~ WN -

3.13.16
3.16.66
3.24.79
3.33.39
3.35.14
3.48.14
3.51.07
4.13.14
4.35.14

Prénoms

Prénoms

=T 2T 22222

CRPESM
MCA
JSMBA
CNN
CSCSSA
CHFN
CAMA
CSATD
ATST

16

12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
21&22/06/2024
21&22/06/2024
12&13/06/2024
21&22/06/2024
21&22/06/2024

SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG

Ouargla

)
)
)
)

Ouargla
SATO, Algiers (ALG)
Ouargla

Ouargla

Relais 4x400m Mixte / Mixed 4x400m Relay

Club

CW Date

16
16
16
16
30
16
6
6

12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
218&22/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024

Lieu

SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
Ouargla

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

)
)
)
)

Evenement

Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Sud
Regional Sud
Regional Open Centre Ouest
Regional Sud
Regional Sud

Evenement

Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Sud

Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Est
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Perf
11.97
12.10
12.23
12.43
12.45
12.51
12.53
12.59
12.60
12.60
12.64
12.65
12.66
12.70
12.78
12.83
12.86
12.91
12.93
13.04
13.05
13.05
13.06

Nom

ZINE
TROUBIA
DEFNOUN
BOUCHELIT
BENSAFI
GRICHE
BENKACI
KOIBICHE
AMEDJKOUH
HAMEL
BENNAMANE
IKKEN
AITABDELAZIZ
ZENTICI
TOUATI
HARBI
GUEDJALI
LAOUAHLA
BOUROUIH
GEUMMOUDA
MAMMERI
MEBARAK
ZOUGARET

Prénoms
DJAMILA

SAFAA NESRINE

NARIMANE
HADJER
DOUAA
IMENE
MANEL
HANANE
SIHAM
RAHIL
MANAR
AHLAM
NADIA
AYA
FADILA
FERIEL
NESRINE
LILIA SERINE
RYM
MALAK
DOUA
YASMINE
CHIFAA

100m Dames / Women's 100m

DN
17/03/1997
20/03/2001
28/03/2005
30/01/2005
11/08/2007
27/07/2007
08/02/1997
06/06/2005
02/12/2000
21/07/2002
22/12/2006
28/01/2004
01/11/2000
07/12/2004
17/10/2003
04/04/1997
06/01/2007
07/08/2008
07/11/2006
02/08/2006
09/02/2008
10/10/2008
16/12/2007

Cat
w
w

Wwu20
Wwu20
wu18
wu18
w
Wwu20
w
wu23
Wwu20
wu23
w
wu23
wu23
w
wu18
wu18
Wwu20
Wwu20
wu18
wu18
wu18

Club
ESBA
IRCW

NRD

JSOHEDADJ

OCT
JMHD
ESBA

SSM

MCA

MCA
ESEB
AMCB

MCA

JSMBA
IRCW

CRC

RSB
IRCW
EMSA
MDM

MBO

IRBY

CSAAHB

CW Date

16
31
16
35
13
16
16
16
16
16
16
6
16
16
31
16
6
31
6
55
9
15
31

01&02/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
04/05/2024
29/03/2024
29/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
19&20/04/2024
27/04/2024
238&24/02/2024
12&13/06/2024
04/05/2024
01&02/03/2024
12&13/06/2024
18/05/2024
27/04/2024
218&22/06/2024
11/05/2024
19&20/04/2024
01&02/03/2024

Lieu

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade Miloud Hedfi, Oran

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Ouargla

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)

Evenement

Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Meeting Immam llyes

1st Elite RAMADHAN Evening
1st Elite RAMADHAN Evening
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
6th Elite Event

7th Elite Event

4th Elite Event

Regional Open Centre Ouest
Meeting Immam llyes

Winter Algerian Championships
Regional Open Centre Est
Meeting National d'Oran

7th Elite Event

Regional Sud

8th Elite Event

6th Elite Event

Winter Algerian Championships



m\lmmbwl\)—\zo

N NN NMNMNNMNMNMNMNSD QA A aaaQaaQaaaa
O P WON =20 O 0o ~NO”Oa N~ WN-= 0O

Perf
24.94
25.08
25.49
25.55
25.64
25.65
25.73
25.76
25.82
25.84
25.86
26.09
26.21
26.35
26.43
26.57
26.58
26.80
26.84
26.90
26.93
26.94
27.07
27.11
27.22
27.24

Nom

ZINE
BENKACI
BENSAFI
TROUBIA
BENSELKA
FARTOUNI
DEFNOUN
BOUCHELIT
AITABDELAZIZ
GUEDAL
BOUDOUDA
RAHOU
KAHLOUCHE
AMEDJKOUH
LAOUAHLA
ZENTICI
HAMEL
TOUATI
IKKEN
BENGUESMIA
YOUNSI
AOUDIA
GUEDJALI
DJELLIT
DJOUHRI
CHIBA

Prénoms
DJAMILA

MANEL

DOUAA

SAFAA NESRINE
DJIHANE

MALAK
NARIMANE
HADJER

NADIA

LINA MARIA
DJOUMANA
NOUR

MANEL

SIHAM

LILIA SERINE
AYA

RAHIL

FADILA

AHLAM

AYAT ERRAHMANE
IKRAM

CHAIMAA
NESRINE
NARIMENE
LYNA AYA
ANFAL NOUR EL HOUDA

200m Dames / Women's 200m

DN
17/03/1997
08/02/1997
11/08/2007
20/03/2001
05/05/2000
27/05/2003
28/03/2005
30/01/2005
01/11/2000
15/04/2005
17/11/2006
25/11/2004
31/01/2006
02/12/2000
07/08/2008
07/12/2004
21/07/2002
17/10/2003
28/01/2004
30/05/2006
10/02/2002
09/09/2006
01/01/2007
05/08/2008
19/03/2006
28/07/2006

Cat

Club
ESBA
ESBA

OCT
IRCW

MAC

MCA

NRD

JSOHEDADJ
MCA
ICC
MMG
JSMBA
ESBA

MCA
IRCW

JSMBA

MCA
IRCW
AMCB

DPAFBS
OCBA

NRD

RSB
ESBA
ESBA
CHFN

CW Date

16
16
13
31
25
16
16
35
16
2
24
16
16
16
31
16
16
31

28
16
16

16
16
30

01&02/03/2024
26/05/2024
19&20/04/2024
01&02/03/2024
25:05:2024
04/04/2024
01&02/03/2024
12&13/06/2024
01&02/03/2024
01/06/2024
19&20/04/2024
09/03/2024
08-11/05/2024
01&02/03/2024
18/05/2024
09/03/2024
238&24/02/2024
18/05/2024
09/03/2024
04/04/2024
12&13/06/2024
08-11/05/2024
12&13/06/2024
19&20/04/2024
12&13/06/2024
218&22/06/2024

Lieu

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Boudewijnstadion, Bruxelles (BEL)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade René Dubot, Tassin (FRA)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Suez Canal Authority Stadium, Ismailia (EGY)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Miloud Hedfi, Oran

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Miloud Hedfi, Oran

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Ismailia (EGY)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Ouargla

Evenement

Winter Algerian Championships
Meeting

6th Elite Event

Winter Algerian Championships
Meeting

2nd Elite RAMADHAN Evening
Winter Algerian Championships
Regional Open Centre Ouest
Winter Algerian Championships
1st Sonelgaz Athletics Tours
6th Elite Event

5th Elite Event

U20 Arab Championships
Winter Algerian Championships
Meeting National d'Oran

5th Elite Event

4th Elite Event

Meeting National d'Oran

5th Elite Event

2nd Elite RAMADHAN Evening
Regional Open Centre Ouest
U20 Arab Championships
Regional Open Centre Est

6th Elite Event

Regional Open Centre Ouest
Regional Sud
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Perf
54.46
55.82
55.89
56.10
56.25
56.43
56.54
57.27
57.99
58.13
58.54
58.78
59.80
60.00
60.25
60.43
60.96
61.04
61.13
61.30
61.35
61.37
61.48
61.63
61.66
61.72

Nom
BENHADJA
ZINE

BEN ALI
FARTOUNI
FERDI
OUANIS
GUEDAL
RAHOU
BENSAFI
BENGUESMIA
SAIM
BOUDOUDA
GUEBLI
YOUNSI
SACI
KOIBICHE
MOUICI
HOUMA
CHARIFI
BOURAS
FATMI
ZENTICI
SAMADI
BOUMENDIL
DJOUHRI
AMEDJKOUH

Prénoms
LOUBNA
DJAMILA
CHAIMA
MALAK
DOUAA
CHAIMA
LINA MARIA
NOUR
DOUAA
AYAT ERRAHMANE
ASMA
DJOUMANA
IBTISSEM
IKRAM
NESRINE
HANANE
ROKAIA
SARAH
YOUSRA
NESRINE
MOUNIRA
AYA
SARAH
CHIRAZ
LYNA AYA
SIHAM

400m Dames / Women's 400m

DN
11/02/2001
17/03/1997
14/02/2000
27/05/2003
10/11/2000
19/03/1998
15/04/2005
25/11/2004
11/08/2007
30/05/2006
18/09/2004
17/11/2006
07/12/2001
10/02/2002
06/05/2005
06/06/2005
01/01/2003
25/05/2006
13/03/2004
29/05/2006
12/11/2006
07/12/2004
08/12/2008
20/09/2008
19/03/2006
02/12/2000

Cat

Club
MCA
ESBA
MCA
MCA
MCA
ESBA
ICC
JSMBA
OCT
DPAFBS
JSK
MMG
NRD
OCBA
ESEB
SSM
ESBA
CRC
SSM
CAF
OCT
JSMBA
IRCW
A.S.O.AM
ESBA
MCA

CW Date

16
16
16
16
16
16
2
16
13
28
15
24
16
16
16
16
16
16
16
42
13
16
31
22
16
16

24/02/2024
01&02/03/2024
07/06/2024
11/05/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
19&20/04/2024
12&13/06/2024
04/05/2024
04/05/2024
27/04/2024
09/03/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
29/03/2024
01&02/03/2024
238&24/02/2024
238&24/02/2024
30/01/2024
04/05/2024
19&20/04/2024
238&24/02/2024
18/05/2024
27/04/2024
11/05/2024
30/01/2024

Lieu

Liberty Indoor Complex, Lynchburg, VA (USA) (i)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Miloud Hedfi, Oran

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Evenement

Meeting

Winter Algerian Championships
Meeting des Aures

8th Elite Event

Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
6th Elite Event

Regional Open Centre Ouest
Meeting Immam llyes

Meeting Immam llyes

7th Elite Event

5th Elite Event

Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
1st Elite RAMADHAN Evening
Winter Algerian Championships
4th Elite Event

4th Elite Event

3nd Elite Event

Meeting Immam llyes

6th Elite Event

4th Elite Event

Meeting National d'Oran

7th Elite Event

8th Elite Event

3nd Elite Event
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1
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19
20
21
22
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Perf
2.06.2
2.06.41
2.07.39
2.07.70
2.09.37
2.10.54
2.12.49
2.14.70
2.17.90
2.20.67
2.20.69
2.20.77
2.21.21
2.21.72
2.21.74
2.21.96
2.22.21
2.22.61
2.22.83
2.23.32
2.23.63
2.24.19
2.24.65
2.24.97
2.25.47

Perf
4.11.35
4.15.30
4.21.22
4.22.90
4.24.49
4.26.96
4.32.03
4.36.33
4.37.85
4.41.14
4.44.21
4.47.15
4.51.51
4.57.17
4.57.42
4.57.84
4.58.64
4.58.78
4.59.11

Nom

ABED
REZZIK
MOUICI
OUANIS
AZAIDJ
GUEDAL
HAREK
BENHADJA
BEN OUADAH
TEBIB
ACHICHE
CHARIFI
CHANTOUT
BEN ALI
SAIM
BOUAICHE
CHAEUR
BOURAS
MALEK
SAMAI
SAADELLAH
DAHMANI
KEHLI
BENDJOUDJA
BENBRAHIM

Nom
REFFAS
REZZIK
MOUICI
ABED
LALALI
HAREK
AZAIDJ
BENDERBAL
ACHICHE
SMAIL
GAMANE
SAMAI
SOLTANI
MALEK
AMROUN
ABOUAHI
DAHMANI
TEBIB
BENALDJIA

Prénoms
NESRINE
GHANIA
ROKAIA
CHAIMA
HAYET ANFAL
LINA MARIA
MERIEM
LOUBNA
HASNAA
FATIMA ZOHRA
KARIMA
YOUSRA
LYDIA
CHAIMA
ASMA

ILHAM
BOUCHARA
NESRINE
NOUR EL HOUDA
SOUMIA
IMANE
FATIMA
MEDJDA
ZINEB

AYA

Prénoms

ABIR

GHANIA
ROKAIA
NESRINE
KHALED
MERIEM
HAYET ANFAL
MALIKA
KARIMA
NASSIMA
NOUR MERIEM
SOUMIA
WISSEM

NOUR EL HOUDA
ZAHRA

LOUNA

FATIMA
FATIMA ZOHRA
MARAM

800m Dames / Women's 800m

DN
26/09/2007
21/12/2002
01/01/2003
19/03/1998
17/02/2005
15/04/2005
30/06/1996
11/02/2001
28/02/2007
02/10/2005
25/11/2008
13/03/2004
04/01/2001
14/02/2000
18/09/2004
05/08/2006
13/12/2001
29/05/2006
07/04/2001
30/04/2006
28/03/2008
26/05/2008
19/02/1999
25/11/2007
14/07/2007

Cat Club CW Date

wu18 JSO 2 29/03/2024
wu23 NCBBA 34 12813/06/2024
wu23 ESBA 16 09/03/2024
w ESBA 16 04/04/2024
wu20 CSFK 26 19&20/04/2024
Wu20 ICC 2 04/04/2024
w NRD 16 19&20/04/2024
w MCA 16 09/02/2024
wu18 NRD 16 11/05/2024
WU20 A.S.O.AM 22 2710412024
wu18 CSAO 6 12&13/06/2024
wu23 SSM 16 11/05/2024
w ECB 6 27/04/2024
w MCA 16 07/06/2024
wu23 JSK 15 01&02/03/2024
Wu20 ASFJ 6 27/04/2024
w NRD 16 12&13/06/2024
wu20 CAF 42 04/04/2024
w GSMA 16 12&13/06/2024
WU20 CABBA 34 04/04/2024
wu18 AREO 34 01/06/2024
wu18 ACY 15 12&13/06/2024
w JSMBA 16 01802/03/2024
wu18 CSA MA AIN MLILA 4 09/03/2024
wu18 MBO 9 04/04/2024

Lieu

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Sports Performance Center, Lubbock, TX (USA) (i)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

1500m Dames / Women's 1500m

DN
03/12/1997
21/12/2002
01/01/2003
26/09/2007
24/01/2006
30/06/1996
17/02/2005
03/07/1983
25/11/2008
10/01/2001
09/07/2004
30/04/2006
24/06/2005
07/04/2001
07/08/2004
05/02/1993
26/05/2008
02/10/2005
22/06/2005

Cat Club CW Date

w MCA 16 16/06/2024
wu23 NCBBA 34 12813/06/2024
wuz23 ESBA 16 01&02/03/2024
wu18 JSO 2 29/03/2024
Wu20 CAOT 38 04/05/2024
w NRD 16 18/05/2024
Wu20 CSFK 26 01/06/2024
w ASAPC 16 01802/03/2024
wu18 CAOT 38 18/05/2024
w MBB 6 27/04/2024
wuz23 GSD 17 19&20/04/2024
wu20 CABBA 34 19820/04/2024
Wu20 CNN 16 19&20/04/2024
w GSMA 16 12&13/06/2024
wu23 CROM 2 29/03/2024
w OBBA 34 238&24/02/2024
wu18 ACY 15 01/06/2024
wu20 A.S.O.AM 22 29/03/2024
Wu20 OBBA 34 29/03/2024

Lieu

Sollentunavallen, Sollentuna (SWE)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)

Stade Miloud Hedfi, Oran

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Miloud Hedfi, Oran

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

)
)
)
)

Evenement

Regional Open Ouest
Regional Open Centre Ouest
5th Elite Event

2nd Elite RAMADHAN Evening
6th Elite Event

2nd Elite RAMADHAN Evening
6th Elite Event

Meeting

8th Elite Event

7th Elite Event

Regional Open Centre Est

8th Elite Event

7th Elite Event

Meeting des Aures

Winter Algerian Championships
7th Elite Event

Regional Open Centre Ouest
2nd Elite RAMADHAN Evening
Regional Open Centre Ouest
2nd Elite RAMADHAN Evening
1st Sonelgaz Athletics Tours
Regional Open Centre Est
Winter Algerian Championships
5th Elite Event

2nd Elite RAMADHAN Evening

Evenement

Meeting

Regional Open Centre Ouest
Winter Algerian Championships
1st Elite RAMADHAN Evening
Meeting Immam llyes

Meeting National d'Oran

1st Sonelgaz Athletics Tours
Winter Algerian Championships
Meeting National d'Oran

7th Elite Event

6th Elite Event

6th Elite Event

6th Elite Event

Regional Open Centre Ouest
1st Elite RAMADHAN Evening
4th Elite Event

1st Sonelgaz Athletics Tours
1st Elite RAMADHAN Evening
1st Elite RAMADHAN Evening
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Perf
15.25.37
16.39.99
16.46.60
17.01.71
17.25.59
17.53.59
17.56.37
18.00.00
18.25.98
18.44.93
18.50.41

Perf
32.54
33.19
33.48

40.36.84
40.36.85
41.01.48
41.37.34
43.52.61

Perf
1.37.15
1.41.46
1.49.43
1.57.10
1.59.27
2.04.10

Nom
REFFAS
REZZIK
BENDERBAL
SMAIL
ABBAS
GAMANE
SLIMANI
MEZAR
KHERKHAR
ZENDAOUI
BOUADJAIB

Nom

YAHI
BETTICHE
AIT SALEM
SLIMANI
ABBAS
ZENDAOUI
KHERKHAR
MADANI

Nom

AZZI|
TOULOUM
MANSORI
GHEZELANI
BENAMOUMA
CHAIB

Prénoms
ABIR
GHANIA
MALIKA
NASSIMA
NAWAL
NOUR MERIEM
MASSILYA
LYDIA
HANANE
NAWEL
SAADIYA

Prénoms
NAWAL
AMINA
SOUAD
MASSYLIA
NAWAL
NAWEL
HANANE
FAIROUZ

20Km Marche Dames / Women's 20Km Race Walk

Prénoms
SOUAD
MELISSA
ILHEM
BARIZA
ROMAISSA
FERIEL

5000m Dames / Women's 5000m

DN
03/12/1997
21/12/2002
03/07/1983
10/01/2001
05/09/1992
09/07/2004
05/04/2001
01/01/1992
29/12/1997
19/02/1995
22/05/1996

Cat
w
wu23
w
w
w
wu23

= = = =

Club
MCA
NCBBA
ASAPC
MBB
OBBA
GSD
JSA
JSA
OBBA
OBBA
ASAPC

CW Date

16
34
16
6
34
17
15
15
34
34
16

19/06/2024

01&02/03/2024
01&02/03/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
30/05/2024

12&13/06/2024
12&13/06/2024
01&02/03/2024

Lieu

tade Naimette-Xhovémont, Liége (BEL)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Piste du Bicheret, Chessy (FRA)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)

10.000m Dames / Women's 10.000m

DN
09/12/1991
14/12/1987
06/01/1979
05/04/2001
05/09/1992
19/02/1995
29/12/1997
10/04/1994

DN
18/09/1999
14/06/2002
23/05/2004
16/09/1993
28/04/2004
27/10/2004

]
o

- -

Cat
w
wu23
wu23
w
wu23
wu23

Club
NKA
NCRasEIOued
COMA
JSA
OBHBA
OBBA
OBBA
OBBA

Club
MBB
AMCB
USB
ASSN
SARAB
ESH

CW Date

44
34
45
15
34
34
34
34

21/01/2024
21/01/2024
07/01/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024

CW Date

6
6
7
16
5
16

02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024

Lieu

Saint Gregoire (FRA)
Saint Gregoire (FRA)
Nice (FRA)

Souk El Tenine, Bejaia (. )
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Lieu

SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG
SATO, Algiers (ALG

Evenement

Meeting

Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Est
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Meeting

Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Est
Winter Algerian Championships

Evenement

Meeting

Meeting

Meeting

Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Est

Evenement

Coupe d'Algérie de Marche sur Route
Coupe d'Algérie de Marche sur Route
Coupe d'Algérie de Marche sur Route
Coupe d'Algérie de Marche sur Route
Coupe d'Algérie de Marche sur Route
Coupe d'Algérie de Marche sur Route
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Perf
14.01
14.39
14.40
14.45
14.55
15.08
15.13
15.48
15.53
16.09
16.46
16.81
16.82
17.53
18.50

Perf
57.49
59.40
62.37
62.42
62.77
63.51
65.04
65.39
65.99
66.02
66.23
68.02
68.66

Perf
10.35.18
10.58.58
11.25.78
11.26.71
11.34.56
11.48.13
11.49.43
12.05.63
12.54.09
12.56.99

Nom

HAMEL
BENKACI
BELHAD
DEFNOUN
IKKEN
AOUDIA
KAHLOUCHE
HAMZA
BOUROUIH
GUEBLI
ZITOUNI
SINIANE
FATMI
MAZOUZENE
BENSADI

Nom
BENHADJA
OUANIS
GUEBLI
RAHOU
RAHLAOUI
SACI
MANSEUR
HOUMA
FATMI
ZENTICI
TELHAOUI
BOUROUIH
SELLAOUI

Nom

SMAIL
GAMANE
ABBAS
BENALDJIA
AMROUN
BOUKTER
SAMAI
BOUDJEHAL
MADANI
IHADDADEN

100m Haies Dames / Women's 100m Hurdles

Prénoms
RAHIL
MANEL
MALAK
NARIMANE
AHLAM
CHAIMAA
MANEL
AYA

RYM
IBTISSEM
AYA
NAAMA
MOUNIRA
CHAHINEZ
TASSADIT

DN
21/07/2002
08/02/1997
21/06/2006
28/03/2005
28/01/2004
09/09/2006
31/01/2006
24/03/2005
07/11/2006
07/12/2001
16/06/2004
12/10/2006
12/11/2006
12/06/1998
26/01/2005

Cat
wu23
w
Wwu20
Wwu20
wu23
Wwu20
Wwu20
Wwu20
Wwu20
w
wu23
Wwu20
Wwu20
w
Wwu20

Club
MCA
ESBA
JMHD
NRD
AMCB
NRD
ESBA
CRC
EMSA
ESBA
JLNC
EVB
OCT
AMCB
EVB

16
16
16
16
6
16
16
16
6
16
25
6
13
6
6

CW Date

01&02/03/2024
29/03/2024
01&02/03/2024
19&20/04/2024
27/04/2024
08-11/05/2024
08-11/05/2024
30/01/2024
27/04/2024
238&24/02/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024

Lieu

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Suez Canal Authority Stadium, Ismailia (EGY)
Suez Canal Authority Stadium, Ismailia (EGY)
SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)

400m Haies Dames / Women's 400m Hurdles

Prénoms
LOUBNA
CHAIMA
IBTISSEM
NOUR
SERINE
NESRINE
HANA
SARAH
MOUNIRA
AYA
SAFAA
RYM
HADIL

Prénoms
NASSIMA
NOUR MERIEM
NAWAL
MARAM
ZAHRA
RAHMA
SOUMIA
WARDA
FAIROUZ
AMEL

DN
11/02/2001
19/03/1998
07/12/2001
25/11/2004
28/12/2007
06/05/2005
14/09/2003
25/05/2006
12/11/2006
07/12/2004
14/02/2001
07/11/2006
25/01/2008

DN
10/01/2001
09/07/2004
05/09/1992
22/06/2005
07/08/2004
24/08/2006
30/04/2006
13/05/2004
10/04/2006
04/12/2005

Cat
w
w
w

wu23
wu18
Wu20
wu23
Wu20
Wu20
wu23

Wu20
wu18

Cat
w
wu23
w
Wwu20
wu23
Wwu20
Wwu20
wu23
Wwu20
Wwu20

Club
MCA
ESBA
NRD

JSMBA

JFBK
ESEB

JSMBA

CRC
OCT

JSMBA
ASAPC

EMSA
MBB

Club

MBB

GSD
OBBA
OBBA

CROM
Amel REO
CABBA

MAB
OBBA
ACA

16
16
16
16
16
16
16
16
13
16
16
6

6

6
17
34
34

2
34
34
34
34

CW Date

23/05/2024
12/05/2024
18/05/2024
09/03/2024
04/05/2024
04/05/2024
12&13/06/2024
04/04/2024
04/04/2024
09/03/2024
12&13/06/2024
04/04/2024
01/06/2024

CW Date

19&20/04/2024
19&20/04/2024
01&02/03/2024
04/04/2024

04/04/2024

01/06/2024

12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024

Lieu

John McDonnell Field, Fayetteville, AR (USA)
Stade Raymond Petit, Tomblaine (FRA)
Stade Miloud Hedfi, Oran

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

3000m ST Dames / Women's 3000m SC

Lieu

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Evenement

Winter Algerian Championships
1st Elite RAMADHAN Evening
Winter Algerian Championships
6th Elite Event

7th Elite Event

U20 Arab Championships

U20 Arab Championships

3nd Elite Event

7th Elite Event

4th Elite Event

Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships

Evenement

Meeting

Meeting

Meeting National d'Oran

5th Elite Event

Meeting Immam llyes

Meeting Immam llyes

Regional Open Centre Ouest
2nd Elite RAMADHAN Evening
2nd Elite RAMADHAN Evening
5th Elite Event

Regional Open Centre Ouest
2nd Elite RAMADHAN Evening
1st Sonelgaz Athletics Tours

Evenement

6th Elite Event

6th Elite Event

Winter Algerian Championships
2nd Elite RAMADHAN Evening
2nd Elite RAMADHAN Evening
1st Sonelgaz Athletics Tours
Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Est
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Perf
5.81
5.65
5.58
5.55
5.42
5.40
5.37
5.27
5.19
5.19
5.15
5.10
5.09
5.08
5.04
5.03
5.01

Perf
12.30
11.75
11.50
11.49
11.26
11.20
11.20
11.09
11.03
10.93
10.64
10.57
10.55

Nom
HARKAS
OUABA
AOUDIA
HAMZA
ZITOUNI
KECHAR
BENHADJA
CHEHAIDIA
BENAZZOUG
BENNAMANE
BOUAZIZ
TOUHAMI
BENRACHI
SINIANE
ZEGGANE
MAZOUZENE
TOUALIT

Nom

OUABA
BENNAMANE
KECHAR
TOUALIT
TOUHAMI
AOQOUADI
BENAZZOUG
BOUNAAS
CHEHAIDIA
SINIANE
HOCEINE
BRAHMI
IDDIR

Saut en Longueur Dames / Women's Long Jump

Prénoms
WISSAL
LETICIA
CHAIMA

AYA

AYA

CELENA
AFAF
NOURHENNE
ANAIS
MANAR
BATOUL
HIND

HAOUA
NAAMA

LILIA
CHAHINEZ
YASMINE INES

DN
21/07/2005
21/04/2004
09/09/2006
24/03/2005
15/03/2004
13/01/2002
10/02/1999
01/09/2007
02/04/2008
22/12/2006
11/04/2005
14/07/2006
10/05/2000
12/10/2006
21/01/2007
12/06/1998
20/01/2004

Cat
wu20
wu23
Wwu20
Wwu20
wu23
wu23

w
wu18
wu18
Wwu20
Wwu20
Wwu20

w
Wwu20
wu18

w
wu23

Club
CAJ
EMSA
NRD
CRC
JLNC
JSK
MCA
JSMBA
CRC
ESEB
OCA
RCA
SSM
EVB
ESMB
AMCB
CRC

CW Date

18
6
16
16
25
15
16
16
16
16
25
9
16
6
9
6
16

08-11/05/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
11/05/2024
07/06/2024
01&02/03/2024
16/02/2024
29/03/2024
12&13/06/2024
01&02/03/2024
07/06/2024
238&24/02/2024
07/06/2024
01&02/03/2024
238&24/02/2024
27/04/2024
11/05/2024

Lieu

Suez Canal Authority Stadium, Ismailia (EGY)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)

Bob Devaney Sports Center, Lincoln, NE (USA) (i)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Triple Saut Dames / Women's Triple Jump

Prénoms
LETICIA
MANAR
CELENA
YASMINE INES
HIND

MALAK

ANAIS

RITEDJ FATIMA ZOHRA
NOURHENNE
NAAMA

SIDRA
WAHIDA
INESS

DN
21/04/2004
22/12/2006
13/01/2002
20/01/2004
14/07/2006
07/11/2007
02/04/2008
09/06/2008
01/09/2007
12/10/2006
18/01/2007
02/03/2007
16/05/2008

Cat
wu23
Wu20
wu23
wu23
Wu20
wu18
wu18
wu18
wu18
Wu20
wu18
wu18
wu18

Club
EMSA
ESEB

JSK

CRC

RCA

MBO

CRC

CRC

JSMBA

EVB

RCA
EMSA

CSA OAG

CW Date

6
16
15
16

9

9
16
16
16

15

018&02/03/2024
19&20/04/2024
018&02/03/2024
12&13/06/2024
018&02/03/2024
04/05/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
09/03/2024
018&02/03/2024
09/03/2024
12&13/06/2024
01/06/2024

Lieu

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade d'Athlétisme Imam llyes, Medea (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Evenement

U20 Arab Championships
Regional Open Centre Est
Regional Open Centre Ouest
8th Elite Event

Meeting des Aures

Winter Algerian Championships
Meeting

1st Elite RAMADHAN Evening
Regional Open Centre Ouest
Winter Algerian Championships
Meeting des Aures

4th Elite Event

Meeting des Aures

Winter Algerian Championships
4th Elite Event

7th Elite Event

8th Elite Event

Evenement

Winter Algerian Championships
6th Elite Event

Winter Algerian Championships
Regional Open Centre Ouest
Winter Algerian Championships
Meeting Immam llyes

Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
5th Elite Event

Winter Algerian Championships
5th Elite Event

Regional Open Centre Est

1st Sonelgaz Athletics Tours
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Perf
1.78
1.70
1.60
1.57
1.55
1.55
1.55
1.55
1.53
1.52
1.50
1.50
1.50

Perf
2.90
2.80
2.80
2.70
2.60
2.60
2.50
2.40

Perf
13.66
12.44
11.35
11.16
10.59
10.53
10.46
10.05
10.01
9.77
9.70
9.64
9.40

Nom

REZIK
BENHADJA
BOUZENBOUA
RIMOUCHE
AYACHI
HARZALLAH
MOULAOQUI
SAIL
AOUDIA
HAMZA
KEBBAB
MAZOUZENE
ZITOUNI

Nom
BENAHMADOU
ATROUN
GACEM
AROUA
BELFOU
NASRI
AISSIOU
AMGHAR

Nom
BENAIBOUCHE
BOUZEBRA
BOUNAB
ABDALLAH
AOUDIA
BAALA

OULD KHELIFA
HAMEL
HAMMOUMRAOUI
ZITOUNI
NEDJAA

DJAN HAMEDE
BOUGUETOF

Saut en Hauteur Dames / Women's High Jump

Prénoms
DARINA HADIL
AFAF

BAYA
SABRINA

INES

IKRAM

AMEL

SERINE LYNDA
CHAIMAA

AYA

MARWA LAMISS
CHAHINEZ
AYA

DN
27/06/2003
10/02/1999
13/12/2006
16/11/1997
12/04/2008
25/06/2003
04/08/2005
30/07/2005
09/09/2006
24/03/2005
12/10/2006
12/06/1998
16/06/2004

Cat
wu23
w
Wwu20
w
wu18
wu23
Wwu20
Wwu20
Wwu20
Wwu20
Wwu20
w
wu23

Club
NRD
MCA
AMCB
NRD
RBS
CRC
ECB
NRD
NRD
CRC
ESEBab El oued
AMCB
JLNC

CW Date

16
16
6
16
6
16
6
16
16
16
16
6
25

19/03/2024
16/02/2024
01&02/03/2024
27/01/2024
27/04/2024
12&13/06/2024
27/04/2024
19&20/04/2024
08-11/05/2024
29/03/2024
18/05/2024
27/04/2024
01&02/03/2024

Lieu
University of Ghana Sport Stadium (GHA)

Bob Devaney Sports Center, Lincoln, NE (USA) (i)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Tomlinson Fieldhouse, Montréal (CAN) (i)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Ismailia (EGY)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Miloud Hedfi, Oran

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)

Saut a la Perche Dames / Women's Pole Vault

Prénoms
NESRINE
FATMA ZAHRA
MAROUA
DYHIA
YASMINE

LIZA

SARA LYNA
RYMA

DN
05/01/2004
09/05/2001
11/12/2006
23/07/2007
14/06/2008
10/04/2007
04/12/2007
21/05/2006

Cat
wu23
w
Wu20
wu18
wu18
Wwu18
wu18
Wu20

Club
NRD
AMCB
NRD
AMCB
AMCB
AMCB
OAB
EVB

CW Date

16
6
16
6
6
6
16
6

30/01/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
27/04/2024
27/04/2024
018&02/03/2024
12&13/06/2024

Lieu

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Lancer de Poids Dames / Women's Shot Put

Prénoms
LYNA
ZOUINA
NABILA
HANIA
CHAIMA
ZOHRA WAHIDA
SARAH
RAHIL
KATIA
AYA
ANISSA
RANIA
OULA

DN
21/04/2002
03/10/1990
07/02/1994
07/10/2001
09/09/2006
24/09/2006
22/05/2008
21/07/2002
14/01/2000
16/06/2004
20/04/2003
18/04/1997
16/12/2005

Cat
wu23
w
w
w
Wwu20
Wwu20
Wwu20
wu23

wu23

Wu20

Club
CRC
CRB
ASSN
ESBA
NRD
CSAFO
ESBA
MCA
MCA
JLNC
OCT
GSMA
CRB

CW Date

16
16
16
16
16
31
16
16
16
25
55
16
16

09/06/2024

01&02/03/2024
01&02/03/2024
12&13/06/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
19&20/04/2024
238&24/02/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
218&22/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024

Lieu

Stade des Maradas, Cergy-Pontoise (FRA)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Ouargla

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Evenement

African Games, Accra 2024
Meeting

Winter Algerian Championships
Meeting

7th Elite Event

Regional Open Centre Ouest
7th Elite Event

6th Elite Event

U20 Arab Championships

1st Elite RAMADHAN Evening
Meeting National d'Oran

7th Elite Event

Winter Algerian Championships

Evenement

3nd Elite Event

2nd Elite RAMADHAN Evening
2nd Elite RAMADHAN Evening
2nd Elite RAMADHAN Evening
7th Elite Event

7th Elite Event

Winter Algerian Championships
Regional Open Centre Est

Evenement

Meeting

Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Regional Open Centre Ouest
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
6th Elite Event

4th Elite Event

Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Regional Sud

Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
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Perf
50.76
42.25
40.83
39.02
36.00
33.49
33.33
32.45
31.96
30.93
30.88
30.38

Perf
40.97
40.83
37.88
35.16
33.92
31.00

Perf
69.65
68.97
52.85
49.96
46.85
40.21
38.96
38.11
37.45

Perf
50.28
51.06
52.25
54.23
57.99
54.05

Nom

BOUNAB
HAMMOUMRAOUI
BENAIBOUCHE
BOUGUETOF
LAMARA
SEKKAL
ZOUAOUA
YAHIYAQUI
BELALA
DJEKBOUB
SEGHIR
BOUASTIA

Nom

Soulssl
BENAIBOUCHE
ABDALLAH
KAHLOUCH

AHMED BOUTEBBEN

BECHERIF

Nom

TATAR
BOUZEBRA
TADJINE
BENHELLAL
BOUCHENE
AMIRI
YAHIYAQUI
MEZGHICHE
ZIANE

Nom

Lancer de Disque Dames / Women's Discus Throw

Prénoms
NABILA

KATIA

LYNA

OULA

MAISSA HANA
LYNA

MARIA DALILA
LYNA
MAROUA
YASMINE
CERINE
NIHAD

DN
07/02/1994
14/01/2000
21/04/2002
16/12/2005
03/12/2007
22/07/2002
08/06/2007
07/02/2006
11/09/2008
01/01/2005
23/07/2007
26/12/2003

Lancer de Javelot

Prénoms
WISSEM
LYNA
HANIA
MANEL
RANIME
MOUZHA

Lancer de Marteau Dames / Women's Hammer Throw

Prénoms
ZAHRA
ZOUINA
FATIMA ZOHRA
FATIMA ZAHRA
KATIA

MERIEM

LYNA

MELYA

LYNDA

DN
28/04/2002
21/04/2002
07/10/2001
31/01/2006
16/04/2006
27/03/2004

DN
30/12/1992
03/10/1990
11/08/2002
20/12/2004
11/05/1999
26/05/2006
07/02/2006
19/07/2004
09/12/2006

Cat
w
w

wu23
Wwu20
wu18
wu23
wu18
Wwu20
wu18
Wwu20
wu18
wu23

Club
ASSN
MCA
CRC
CRB
NRD
NRD
CRC
CRC
TCEE
CRB
ESBA
JSMBA

CW Date

16
16
16
16
16
16
16
16
19
16
16
16

01&02/03/2024
01&02/03/2024
01&02/03/2024
12&13/06/2024
04/04/2024

01/06/2024

12&13/06/2024
12&13/06/2024
19&20/04/2024
04/04/2024

12&13/06/2024
01&02/03/2024

Lieu

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)

Dames / Women's Javelin Throw

Cat
wu23
wu23

w
Wwu20
Wu20
wu23

Cat
w
w

wu23
wu23

Wu20
Wu20
wu23
Wu20

Club
ESH
CRC
ESBA
ESBA
SARAB
SARAB

Club
CRB
CRB
NRD
AMCB
MCA
TADK
CRC
CSHB
AMCB

CW Date

16
16
16
16
5
5

12&13/06/2024
12/05/2024
12&13/06/2024
01&02/03/2024
04/04/2024
07/06/2024

CW Date

16
16
16
6
16
16
16
6
6

19/03/2024
19/03/2024
01&02/03/2024
30/01/2024
19/04/2024
238&24/02/2024
19/04/2024
01&02/03/2024
27/04/2024

Lieu

SATO, Algiers (ALG)

Stade Alain Mimoun, Noisy-le-Grand (FRA)
SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

OPOW Athletics Stadium, Batna (ALG)

Lieu

University of Ghana Sport Stadium (GHA)
University of Ghana Sport Stadium (GHA)
Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

Stade Annexe Miloud Hadfi Oran (ALG)
Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Relais 4x100m Dames / Women's 4x100m Relay

Prénoms

DN

]
o

-

Club
NRD
JSOHEDADJ
MCA
MDM
MCAG
ECB

CW Date

16
35
16
55
30
6

12&13/06/2024
12&13/06/2024
12&13/06/2024
218&22/06/2024
218&22/06/2024
12&13/06/2024

Lieu

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)

SATO, Algiers (ALG)
Ouargla

Ouargla

Souk El Tenine, Bejaia (ALG)

Evenement

Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Winter Algerian Championships
Regional Open Centre Ouest
2nd Elite RAMADHAN Evening
1st Sonelgaz Athletics Tours
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
6th Elite Event

2nd Elite RAMADHAN Evening
Regional Open Centre Ouest
Winter Algerian Championships

Evenement

Regional Open Centre Ouest
Meeting

Regional Open Centre Ouest
Winter Algerian Championships
2nd Elite RAMADHAN Evening
Meeting des Aures

Evenement

African Games, Accra 2024
African Games, Accra 2024
Winter Algerian Championships
3nd Elite Event

Elite Event

4th Elite Event

Elite Event

Winter Algerian Championships
7th Elite Event

Evenement

Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Open Centre Ouest
Regional Sud

Regional Sud

Regional Open Centre Est



1 3.56.69 w MCA 16 12&13/06/2024  SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest
2 4.00.37 w ESBA 16 12&13/06/2024  SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest
3 4.09.55 w NRD 16 12&13/06/2024  SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest
4 41219 w JSMBA 16 12&13/06/2024  SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest
5 4.13.22 w ECB 6 12&13/06/2024  Souk El Tenine, Bejaia (ALG) Regional Open Centre Est

6 4.43.03 w OFAC 16 12&13/06/2024 SATO, Algiers (ALG) Regional Open Centre Ouest



